

D4-19-11-14

DODATEK Č. 4

ke smlouvě o dílo reg. č. 083-19-04-04 ze dne 4. 4. 2019

na provedení stavby

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého – 2. a 4. etapa

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY:

1. **Objednatel** : **Město Ostrov**
Zastoupen : Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
Zástupce pověřený jednáním ve věcech : Ing. Janem Burešem, starostou
a) technických : Hana Špičková, vedoucí OMIS
: David Papánek, referent OMIS
b) kontroly : David Koryta, TDO
IČ : 00254843
DIČ : CZ00254843
Bankovní spojení : Komerční banka, a.s. Karlovy Vary, exp. Ostrov
Číslo účtu : 920-341/0100
Telefon, fax. : 354 224 800, 354 224 999
E-mail : dpapanek@ostrov.cz

(dále jen "objednatel")

a

2. **Zhotovitel** : **ALGON, a.s.**
Sídlo : Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5
Kontaktní adresa : Joštova 1, 350 02 Cheb
Zástupce pověřený jednáním ve věcech : Petr Študlar, předseda představenstva
a) smluvních a technických : Pavel Kesl, ředitel společnosti
b) technických : Monika Štádlarová, stavbyvedoucí
IČ : 284 20 403
DIČ : CZ284 20 403
Bankovní spojení : KB, a.s. nebo RFB, a.s.
Číslo účtu : 78-2124090297/0100 nebo
: 5023013253/5500
Telefon, fax. : 354 433 617/354 400 203
E-mail : pavel.kesl@algon.cz

(dále jen "zhotovitel")

Obě smluvní strany se dohodli na uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo reg. č. 083-19-04-04 ze dne 4. 4. 2019. Tímto dodatkem se tato smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

I.

Čl. IV. Cena díla, odst. 1. smlouvy o dílo se mění takto:

Cena díla se z důvodu dodatečných stavebních prací, které dne 4. 11. 2019 svým usnesením č. 905/19 odsouhlasila rada města, navyšuje o 167 510,51 Kč včetně DPH a mění se následovně:

Cena bez DPH : 10 386 683,93 Kč
DPH 21 % : 2 181 193,62 Kč
Celkem včetně DPH : 12 567 877,55 Kč

Slovy: Dvanáctmilionůpětsetšedesátsedmtisícosmsetsedmdesátsedem korun padesátpět haléřů

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Tento dodatek je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.
4. Přílohou tohoto dodatku je:
 - a) Soupis prací a dodávek

V Ostrově dne:

14 -11- 2019

za Objednatele
Ing. Jan Bureš
starosta města

za Zhotovitele
Petr Študlar
Předseda představenstva



ALGON®
o.s.
Cheb, Jeřtova 1, tel.: 354 433 617
DIČ: CZ 264 20 403
Fax: 354 436 864

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa

ZL č. 2a - Prodloužený dlážděný chodník K+R nad rámeček PD 15x1,2m

P.Č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Prodloužený dlážděný chodník K+R nad rámeček PD 15x1,2m				21 817,90
1		122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m ³ (1,5x15x0,3)	m ³	7,20	261,00	1 879,20
2		122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m ³	7,20	25,00	180,00
3		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (RC Sadov 11 km)	m ³	7,20	217,00	1 562,40
4		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (další 1 km RC Sadov)	m ³	7,20	18,00	129,60
5		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina a kamení (RC Sadov)	t	11,52	130,00	1 497,60
6		564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠDB 0/63 GN tl 200 mm(15*1,2)	m ²	18,00	161,00	2 898,00
7		596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m ²	m ²	18,00	259,00	4 662,00
8		592453080	dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní	m ²	18,10	171,00	3 095,10
9		916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C 16/20 n XF13	m	16,00	196,00	3 136,00
10		592174160	obrubník betonový chodníkový Standard T8 50x8x25 cm	kus	32,00	54,00	1 728,00
11		404442100	značka svislá zákazová B29- FeZn JAC 700 mm	kus	1,00	1 050,00	1 050,00
							21 817,90

Souhlasí : TDO



David Koryta

autorizovaný technik pro dopravní stavby

Nádražní 288, 302 25 Nova Role

IČO: 067 80 300, DIČ: 7404141869

+420 724 749 925 davidkoryta@gmail.com

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa

ZL č. 2b - Napojení stáv. kanalizace pod opěrnou zdí

P.č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Napojení stáv. kanalizace pod opěrnou zdí				9 677,27
1		132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ (0,6*0,6*11,8)	m ³	4,25	521,00	2 213,21
2		132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	4,25	134,00	569,23
3		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (RC Sadov 11 km)	m ³	4,25	217,00	921,82
4		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (další 1 km RC Sadov)	m ³	4,25	18,00	76,46
5		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina a kamení (RC Sadov)	t	6,80	130,00	883,58
6		175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m ³	1,00	186,00	186,00
7		583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	1,90	320,00	608,00
8		174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	3,25	78,50	254,97
9		871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	11,80	230,00	2 714,00
10		IP	Napojení do UV	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
							9 677,27

Souhlasí : TDO



David Koryta

autorizovaný technik pro dopravní stavby

Nadražní 288, 362 25 Nava Rade

IČO: 067 80 300, DIČ: 7404141899

+420 724 749 925 davidkoryta@gmail.com

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa

ZL č. 2c - Změna napojení dešťové kanalizace

P.Č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Změna napojení dešťové kanalizace				46 857,20
1		132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³ (0,6*1,1*29)	m ³	19,14	521,00	9 971,94
2		132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m ³	19,14	134,00	2 564,76
3		130 001101	Příplatek za ruční práce v blízkosti podzemních vedení (5x křížení se sítěmi ČEZ, Cetin a KT)	m ³	9,00	286,00	2 574,00
4		162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 (RC Sadov 11 km)	m ³	19,14	217,00	4 153,38
5		162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m (další 1 km RC Sadov)	m ³	19,14	18,00	344,52
6		171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina a kamení (RC Sadov)	t	30,62	130,00	3 981,12
7		175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m ³	5,22	186,00	970,92
8		583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	9,92	320,00	3 173,76
9		174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m ³	13,92	78,50	1 092,72
10	IP		Kamenivo 0/63 pro hutněný zásyp výkopů	t	26,45	335,00	8 860,08
11		871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	29,00	230,00	6 670,00
12	IP		Napojení UV do RŠ	kpl	2,00	1 250,00	2 500,00
							46 857,20

Souhlasí : TDO



David Koryta

autORIZOVANÝ technik pro dopravní stavby

Nadražní 268, 362 26 Nova Role
IČO: 067 80 300, DIČ: 7404141899
+420 724 749 925 davidkoryta@gmail.com

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa
ZL č. 2d - Oprava kanalizačních šachet na dešťové části kanalizačního řadu vč.
osazení atypických odvodňovačů střešních splavenin do nivelety chodníků

P.Č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Oprava RŠ a odvodňovačů splavenin				11 030,00
1		IP	Atypická stavební úprava stávajících geigrů na dešťových svodech do nivelety nově navržených chodníků podél panelových domů	kpl	2,00	2 000,00	4 000,00
2		IP	Dodání a osazení betonové přechodové desky na objevenou stávající kanal.šachtu	ks	1,00	3 250,00	3 250,00
3		IP	Osazení nového poklopu na stávající šachty (bez dodání poklopů), ale s úpravou nivelety	ks	2,00	1 890,00	3 780,00
							11 030,00

Souhlasí : TDO



David Koryta

autORIZOVANÝ TECHNIK PRO DOPRAVNÍ STAVBY

Nadražní 288, 362 25 Nová Role

IČO: 067 80 300, DIČ: 7434141899

+420 724 749 925 davidkoryta@gmail.com

Ostrov, Revitalizace ulic Štúrova, Májová, Palackého - 2. a 4. etapa
ZL č. 2e - Úprava zařídění zemin při provádění zemních prací pro přípojku
vodovodního řádu do objektu ZŠ

P.Č.	Typ	Kód položky	SOUPIS VÝKONŮ	MJ	MN	Jednotková cena	Cena CZK
			Změna zařídění zemin				49 056,07
			<i>Původní nabídka:</i>				
1		132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3(44,7*1*1,2- za gabionem)	m3	-53,64	346,00	- 18 559,44
2		132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-53,64	22,00	- 1 180,08
3		130 00-1101	Příplatek k cenám za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	-6,00	286,00	- 1 716,00
			<i>Původní nabídka celkem:</i>				- 21 455,52
			<i>Skutečnost výkopových prací:</i>				
1		132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.3 objemu do 100 m3(36*1,3*1,7- za gabionem)-30% z objemu zemních prací	m3	23,87	346,00	8 258,33
2		132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	23,87	22,00	525,10
3		130 00-1101	Příplatek k cenám za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	25,00	286,00	7 150,00
4		132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř.5 (36*1,3*1,7- za gabionem)-70% z objemu zemních prací	m3	55,69	980,00	54 578,16
			<i>Skutečnost výkopových prací celkem:</i>				70 511,59
							49 056,07

Souhlasí : TDO



David Koryta

autorizovaný technik pro doopravní stavby

Nadražní 288, 362 25 Nová Role
 IČO: 067 80 300, DIČ: 7404141899
 +420 724 749 925, davidkoryta@gmail.com